et dñs erit uobiscū alleluia. **Capitū.**

**P**aulus seruus xpi ihu uoca-  
tus apłs. segregatus in euan-  
gelium dei. qđ ante p̄miserat p̄ pro-  
phetas suos in scripturis sanctis  
de filio suo. qui factus est ei ex se-  
mine dauid scđm carnem. &

**H**odie sciens qđa uener dñs. Et ma-  
ne uidebitis glām ei. **Oratio.** **Con-**  
**stantes estote. uidebitis auxiliū dñi**  
**sup uos. ad b. Oriet sic sol saluator**  
**mundi. & descendet in uerū uirginis**  
**sic imber sup gramen. colla. O s q no**  
**redemptionis. ad i. a. hodie sciens**  
**qđa uener dñs et mane uidebitis glā**  
**ei. ad iii. a. Crastina erit uobis sal.**

**Paulus apłs. hodie sciens. colla. O s**  
**q nos re. ad vi. a. Sciote qđa p̄re est**  
**regni dei. amen dico uobis qđa n̄ tar-**  
**uabit. & Crastina die de. ad x. a.**

**Leuate capita iua. ecce appropinq̄**  
**redemptio iua. & Constantes esto.**

**Si dñica fuit in uigilia natiuita-**  
**tis dñi sic agat. In uigilia natiuitatis**

**Leuate capi. In. i. a. Dñe m̄tute**  
**sic in dñas. hodie sciens. lōnes**

**Audite me q̄ seq̄mini & uita. & Ca-**  
**rite uita. & Non auferet. & Ne op-**  
**ret m̄mū. & Ecce iam uenit. In uig**

**Dñs defensor. & Crastina die. &**  
**Mongo isrl. & In uigilia die. & Jo dil-**  
**cedom. & In uigilia die. ad c. Alla.**  
**Dñe miserere. & Egrediet uiga. ew**  
**Cum ceter desponsata. & ibidē q̄re**  
**ad om̄s horas diei dicat p. a.**

**Alla. ad v. Ecce nemo cito.**  
**hodie sciens. ym. Splendor**  
**patne glē. & Constantes esto. ad b**  
**Oriet sic sol. colla. O s q nos re-**  
**dñcal ymen. Ave maria. & Emu-**  
**te agnū. colla. Exiit qđ dñe. ad**  
**iii. cap. Paulus ser. hodie sciens.**  
**colla. O s q nos redemp. cap. &**  
**collas ad vi. vix. sic in aliis dñcal**

**In uigilia ad uespas sup p. a.**

**H**ate quā conuenient in uena est  
maria habens in uero de spu scđo allā  
ā ioseph fili dauid noli timere accipe  
maria uirginem uirā qđ enī mea na-  
tū est de spu sancto est allā. **Comple-**  
**ti sunt dies marie ut pareret filiū suū**  
**p̄mogenitū. & Ecce iam uenit pleni-**  
**tudo tempis in quo misit dñs filiū suū**  
**in trāsmarū de uirgine factū sub lege.**  
**ut eos q̄ ibi lege erant redimeret. cap**

**Paulus seruus x. & Quidam uictim**  
**uolue timere. Eras egrediemini et**  
**dñs erit uobiscū. & Constantes estote**  
**uidebitis auxiliū dñi sup uos. Erase**

**B**enedictus qui uenit in nomine domini  
Deus dominus uisitauit nobis. **Ad Gal.**

Cum esset desponsata mater ihesu  
maria ioseph ante quam conueniret  
inuenta est in utero habens quod e-

rum in ea nati est de spiritu sancto et alia  
colla. **Deus** qui nos redemptio. **In**  
**uitate.** **X**pianus est nobis ue-

nire adorem. **Et** uenit. **In. i. q. a.**  
**D**ominus dixit ad me filius meus es tu.

ego hodie genui te. **Pro** uare fir-

amquam sponsus dominus procedens  
de thalamo suo. **Et** celi enarrant.

**A**ffusa est gratia in labiis tuis pro-

pterea benedixit te dominus in nomine suo.

**Et** fructuauit. **A**ssuceptum dominus man-

um in medio templi tui. **Magis**

dominus. **A** uerit diebus dominus habundan-

tia patris et discipulorum. **Deus** iudici-

um. **A** ueritas de terra orta est. **Et** iustitia

de celo prospexit. **Benedixisti.** **S.**  
Cantique sponsus. **D**ominus procedens de thala-

mo suo. **Lectio prima.**

**P**rimo tempore alleuata est terra

israhel et terra neptalim.

et nouissimo aggravata est uia

maris transiit in galilee ge-

uui. **P**opulus qui ambulabat in

tenebris uidit lucem magnam.

ris lux orta est eis. **M**ultiplicasti

gentem. **N**on magnificasti letitiam. **Re**

tabunt coram te sicut qui letantur in mel-

se. **S**icut exultant uictores capta pre-

da quando diuidunt spolia. **Re**

**H**odie nobis celorum rex de uirgine nati-

uigatus est. ut hominem primum ad regna

celestia reuocaret. gaudet exercitus an-

golorum. **Q**uia salus eterna humano generi

apparuit. **G**loria in excelsis deo. **Et** in

terra pax hominibus bone uoluntatis. **Q**uia

**C**onsolamini consolamini impleme-

ntis dicit dominus deus uester. **L**oquimini

ad cor ierusalem et aduocate eam. quia con-

pleta est malitia eius. ommissa est ini-

quitas illi. **S**uscepit de manu domini

duplucem pro omnibus peccatis suis. **H**oc

clamantis in deserto. parate uiam domini.

rectas facite in solitudine semitas

dei uestri. **O**mnis uallis implebitur.

et omnis mons et collis humiliabitur.

et erunt praua in directa et aspera

in uias planas. **Et** reuelabitur gloria domini.

et uidebit omnis caro pariter quod

os domini locutus est. **H**odie nobis de

celo pax uera descendit. **H**odie pro totum

mundum mellifluum facti sunt celi. **Et**

**H**odie illuxit nobis dies redemptionis

nouae preparationis antiquae felicitatis

eternae. **H**odie pro totum. **Lectio iii.**

**C**onfrange uisum

indigne uisum

inertis glorie tue

quia si admet uis

re martianus e

curte de puluere.

uicla colli tui cap

qua hoc dicit dicit

du dicit et sine ar

um. **Et** uenit de

re genitum hunc

uictoris ut appar

re humana pbo

aut p dicitur per

uictoris uictoris

huius pater uict

leo uia cepit uigo

**S**eruo beati re

**S**iquator riuu

mus est gaudet

locus fas est esse

est uice. que con

lucis riuu. m

uilla eternitatis

est. de huius dicit

one seruitur.

dominus est uic

periti mox. se

uilla atrani lu

in uictoris omni

uictoris quia a

**C**onfuge confuge induere forti  
 induere tūcā syon. induere uesti  
 mentis glē tue ierlm ciuitas sancti.  
 quia n̄ adiciet ultra ut n̄ amseat p  
 re m̄xuncius et immundus. Ex  
 curre de puluere. sede ierlm solue  
 uindā colli tui captiua filia syon.  
 quia hec dicit dñs. gratis uenim  
 dan estis et sine argento redime  
 min. **D**escendit de celis d̄s uetus a  
 patre genitus. introuit in uterū uirgi  
 nis nobis ut appareret uisibilis in dū  
 carne humana p̄thoparente edita. **E**  
 xerunt p̄ clauis portā d̄s et homo lux uir  
 ta conditor mundi. **I**ngentū d̄i fi  
 liū quē pater misit in mundū in utero  
 sacro concepit uirgo beata. **E**t exiit p̄

**Sermo beati leonis pape 1. iiii.**

**S**aluator mundi dilectissimi <sup>hodie</sup> na  
 tus est. gaudeam. **N**ec enim  
 locū fas est esse tristitiae ubi natalis  
 est uite. que consumpto morta  
 litatis timore. ingerit nobis dep  
 missa eternitate leticiā. **N**emo  
 enī ab huius alacritatis participati  
 one seceruit. **N**ona timidis leticie  
 cōmunis est ratio. quia dñs nost̄  
 peccati mort. sep̄ destructor. sic  
 nullū a reatu liberū repperit. na  
 liberandis om̄ib̄ uenit. **E**xultet  
 sanctus quia appropinquat ato

palma. **G**audet peccator. quia  
 mutat̄ ad ueniā. **A**nimet̄ gen  
 tilis quia uocat̄ ad uitam. **R**  
**P**ropter nimiam caritatem suā qua di  
 lexit uos d̄s pater filiū suū misit in si  
 militudine carnis peccati ut om̄is salua  
 ret. **E**cce iam uenit plenitudo tempis.  
 in quo misit d̄s filiū suū in uirgine de uir  
 gine factū s̄b lege. **I**n similitud. **I**n u. y.  
**N**atus est nobis hodie saluator qui ē xp̄s  
 dñs in ciuitate dauid. **F**undamenta.  
**A** Ipse inuocauit me allā. pat̄ m̄s est in  
 allā. **M**isericordias dñi. **E**terent̄ ce  
 li et exultet terra ante faciem dñi quō  
 uenit. **C**aritate dñi. **U**erbu caro  
 factum ē allā. **H**abitauit in nobis allā.  
**D**ñs reg. **A** **H**orum fecit dñs allā.  
 salutare suū allā. **C**aritate dñi. **E**cce  
 ce aduenit dñator d̄s et regnū in manu  
 ei⁹. **P**otestas et impium aeternū allā.  
**D**ñs reg. **U**erbu caro factum est.  
 Et habitauit in nobis. **Lectio quinta**